
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 РІШЕННЯ 

 

Про делегування Управлінню житлово-комунального господарства та 

капітального будівництва Гірської сільської ради Бориспільського району 

Київської області функцій замовника при розробці проектної документації на 

будівництво та виконанні будівельних робіт об’єктів комунальної власності 

 

Відповідно до ст.31, ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ч.3 ст.33 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

Закону України «Про архітектурну діяльність», Положення про Управління 

житлово-комунального господарства та капітального будівництва Гірської 

сільської ради Бориспільського району Київської області, з метою забезпечення 

дотримання діючих Державних будівельних норм при будівництві та проведенні 

ремонтних робіт об’єктів комунальної власності, здійснення контролю за 

ефективним використанням капітальних вкладень, Гірська сільська рада 

Бориспільського району Київської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Делегувати Управлінню житлово-комунального господарства та 

капітального будівництва Гірської сільської ради Бориспільського району 

Київської області функції замовника об’єктів будівництва за наступними 

об’єктами: 

- Нове будівництво напірного трубопроводу господарсько-побутової 

каналізації від КНС в с. Ревне до точки скиду біля с. Мартусівка, Бориспільського 

району, Київської області; 

- Капітальний ремонт харчоблоку та їдальні із заміною технологічного 

обладнання Ревненського опорного закладу загальної середньої освіти Гірської 

сільської ради Бориспільського району Київської області, що знаходиться за 

адресою вулиця Шкільна,24, с. Ревне, Бориспільський район Київська область; 

- Капітальний ремонт споруди цивільного захисту в підвальному 

приміщенні Ревненського ліцею Гірської сільської ради Бориспільського району 

Київської області, що знаходиться за адресою 08342, с. Ревне, Бориспільський 

район Київська область; 

- Будівництво пожежного посту модульно-контейнерного типу на вул. 

Центральна, буд. 17 А у селі Гора Бориспільського району Київської області. 



2. Надати Управлінню житлово-комунального господарства та капітального 

будівництва Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області 

згоду на проведення будівельних робіт на об’єктах комунальної власності Гірської 

сільської територіальної громади. 

3. Надати Управлінню житлово-комунального господарства та капітального 

будівництва Гірської сільської ради Київської області документи, необхідні для 

отримання дозвільних документів на виконання будівельних робіт. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

Гірської сільської ради.   

 

від 30 жовтня 2024 року 

№ 2101-78-VIIІ    

 

Сільський голова                                                              Роман ДМИТРІВ 

 


